2025年５月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

Gyre Therapeuticsの新株式発行（公募増資）に関するお知らせ

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グループ」）

の中核子会社である Gyre Therapeutics, Inc.「以下（GYRE）」が、普通株式の引受による公募増資を開

始し、公募に関する価格を決定したことを発表しましたので、お知らせいたします。

・Gyre Therapeutics が引受による普通株式による公募を発表

Gyre Therapeutics Announces Proposed Underwritten Public Offering of Common Stock | Gyre
Therapeutics, Inc

・Gyre Therapeutics が 2,000万米ドルの普通株式による公募価格を発表

Gyre Therapeutics Announces Pricing of $20.0 Million Public Offering of Common Stock | Gyre
Therapeutics, Inc

1. GYREによる公募増資の概要

(1) 発行株式の種類 GYRE普通株式（NASDAQ上場）

(2) 発行株数 2,222,222株

(3) 発行価格（1株あたり） 9.00米ドル

(4) 総発行価額（概算） 約 2,000 万米ドル（引受割引、手数料及びその他募集費用控除前）

(5) 追加購入オプション 引受会社に対し最大 333,333株の追加購入オプションを 30日間付与

(6) 払込期日（予定） 2025年５月 27日（米国時間）

2. 資金使途

既存の現金及び現金同等物、営業キャッシュフローと併せて、米国における MASH（代謝異常関連脂

肪性肝疾患）に起因する肝線維症を対象とした F351の第２相臨床試験の推進、研究開発、製造、ス

ケールアップ、また運転資金及び一般的な事業目的に充当する予定です。

3. 当社への影響

本公募により、Gyre Therapeutics, Inc.の発行済株式数は最大 2,555,555 株増加する可能性があ

り、この場合、既存株式数（87,636,209株）に対する希薄化率は約 2.83％となる見込みです。

また、同条件のもとでは、当社の持分比率は約 83.03％から約 80.69％へと約 2.34 ポイント低下す

https://ir.gyretx.com/news-releases/news-release-details/gyre-therapeutics-announces-proposed-underwritten-public
https://ir.gyretx.com/news-releases/news-release-details/gyre-therapeutics-announces-proposed-underwritten-public
https://ir.gyretx.com/news-releases/news-release-details/gyre-therapeutics-announces-pricing-200-million-public-offering
https://ir.gyretx.com/news-releases/news-release-details/gyre-therapeutics-announces-pricing-200-million-public-offering

る可能性がありますが、本件による連結範囲の変更はありません。

（上記参考訳と原文の間に内容の相違がある場合は、原文の内容が優先しますことをご了承下さい。）

以上